
 
 
 

UCHWAŁA NR 149/2015 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 17 lipca 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż autobusu  
użytkowanego przez Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach  

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                       
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072 oraz  
z 2015 r. poz. 871) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  autobusu marki AUTOSAN, wyprodukowanego  

w roku 2007, o numerze rejestracyjnym ZPL 04482 i numerze identyfikacyjnym pojazdu 
SUASW3RAT7S680698, stanowiącego zbędny składnik majątku ruchomego Powiatu 
Polickiego, użytkowanego przez Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach.  

 
§ 2. Upoważnia się panią Bożenę Pawełkiewicz, p.o. Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego 

Łukasiewicza w Policach, do przeprowadzenia procedury przetargowej i sprzedaży autobusu, 
o którym mowa w § 1, za kwotę nie niższą niż 63 100,00 zł. 

 
§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  p.o. Dyrektora  Zespołu  Szkół  im.  Ignacego 

Łukasiewicza w Policach. 
 

§ 4. Nadzór   nad   wykonaniem   uchwały   powierza   się   Członkowi   Zarządu   Powiatu  
w Policach. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie. 
 
 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 62 ust. 1 
Statutu Powiatu Polickiego. 

Przepis art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) stanowi, że do zadań zarządu powiatu należy  
w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu. 

Natomiast zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) zarząd może upoważnić pracowników 
starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych 
powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 
powiatu. 

Pismem z dnia 9 lipca 2015 r., znak ZS.24.240.381.2015.BP, p.o. Dyrektora Zespołu Szkół 
im. Ignacego Łukasiewicza w Policach zwróciła się do Zarządu  Powiatu  w  Policach   
z  prośbą  o  wyrażenie zgody na „(…) sprzedaż autobusu marki AUTOSAN rok prod. 2007 
(…)”. W uzasadnieniu prośby wskazała na konieczność częstego dokonywania napraw 
autobusu oraz nieekonomiczność jego utrzymania, a także niespełnianie wymogów 
dotyczących przewozu uczniów. W załączeniu do ww. pisma dołączono wycenę  
nr 29/BR/07/2015 określającą wartość rynkową autobusu na kwotę 63 100 zł.  

Mając na uwadze wykazaną nierentowność dalszego utrzymywania posiadanego pojazdu 
wyrażenie zgody na jego sprzedaż jest uzasadnione. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 
uchwały w tej sprawie. 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 
skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

 
 
 


